
 

 

UCHWAŁA NR XX/193/2017 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 17 stycznia 2017 r. 

w sprawie regulaminu udzielania wsparcia materialnego uczniom w ramach Lokalnego programu 

wyrównywania szans edukacyjnych dla dzieci i młodzieży mieszkańców Gminy Rudna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (jt. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 1943) oraz § 3 ust.1 lit. c Lokalnego programu wyrównywania szans edukacyjnych dla dzieci 

i młodzieży Gminy Rudna, przyjętego przez Radę Gminy Rudna Uchwałą nr XVIII/174/2016 z dnia 4 listopada 

2016 r. uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin w sprawie udzielania wsparcia materialnego uczniom w zakresie refundowania 

wydatków poniesionych na dojazd uczniów do szkół ponadgimnazjalnych stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Rudna: 

J. Stankiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 stycznia 2017 r.

Poz. 346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 346



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 346


		2017-01-23T11:43:08+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




